
PLÁN schůzek a akcí na rok 2024 - skauti Maják
tento seznam je jen informativní plán, koncem ledna bude doupřesněn… červené označené akce jsou orientační!

Datum: Akce: Informace:

01.01.24 Novoroční výstup na Ještěd organizačně s oddílem, ale soukromě může jít každý 

03.01.24 Schůzka

06.01.24 Lyžování v Jizerkách - běžky - zrušeno není zájem mužstva a zároveň není dostatek sněhu

10.01.24 Schůzka - bazén

12.01.24  - 14.01.24 Vigílie:ve skautském kroji - víkendová s přespáním v klubovně

13.01.24 Ples spojených přístavů Libereckých pro R&R, doslélé a rodiče (ze soboty na neděli)

17.01.24 Schůzka

20.01.24 Lyžování  sjezdovky - zrušeno pro nezájem oddílu

24.01.24 Schůzka

31.12024 Bowlingová schůzka v Babylonu

01.02.24  - 04.02.24 Výstup na Everest a další vrcholky na Selešce s Flotilou, Jabloncem, Mimoní ? se skautkama

07.02.24 Schůzka - bazén

14.02.24 Schůzka - horolezectví na Šutru v Liberci  /už od 15:50 hodin do 18:30 hodin/

16.02.24  - 18.02.24 Vigílie:ve skautském kroji - víkendová s přespáním v klubovně

21.02.24 Schůzka

28.02.24 Schůzka nebude jsou jarní prázdniny

06.03.24 Schůzka - bazén MDŽ - akce pro maminku v rodinném kruhu a s potvrzením

13.03.24 Schůzka - horolezectví na Šutru v Liberci  /už od 15:50 hodin do 18:30 hodin/

20.03.24 Schůzka

22.03.24  - 24.03.24 Srub Andělka s akcí Morana Morana je společně s přístavem v sobotu

27.03.24 Schůzka

03.04.24 Schůzka

10.04.24 Schůzka dle počasí možnost přehrada JBC - s výcvikem na vodě

17.04.24 Schůzka

19.04.24  - 21.04.24 Akce "Svatý Jiří" - přístavní přístavní akce, pomoc s organizováním od roverů

24.04.24 Schůzka

26.04.24  - 29.04.24 SkaRe - Rozkoš - jachetní závody přihlášky do 3.4 !!!

01.05.24 Schůzka nakládání vleku na jarní plavbu

08.05.24  - 12.05.24 Jarní plavba - Sázava + Vltava s Mimoňským přístavem pro skauty a rovery (8 míst)

15.05.24 Schůzka - Květinový den

17.05.24  - 19.05.24 Jarní sraz K+K jen pro vedení oddílů a přístavů

22.05.24 Schůzka

29.05.24 Schůzka

31.05.24  - 01.06.24 Meandry - Mimoňské pádlo není ještě jistý termín, může být o týden později

05.06.24 Schůzka

12.06.24 Schůzka

19.06.24 Schůzka

26.06.24 Schůzka

28.06.24  - 30.06.24 Brigáda na Selešce

29.06.24  - 13.07.24 Tábor SAZAVA (Zahájí) přístavní tábor, ale s vlastní oddílovou táborovou hrou

plán aktualizován Čajíčkem: 21.2.2024  vytvořil: Čajíček                  dne: 22.12.2023

Kontakty: Čajíček - Patočka Roman mob.: 604 983 210, služ. mob.: 606 778 903
e-mail: patocka.r@email.cz

Šahanka - MUDr. Šerhantová Hana mob.: 737 315 170, služ. mob.: 725 524 639
e-mail: serhantova@volny.cz

Klubovna: Vlčí vrch 953, 460 15, Liberec 15


